
Saņemts atbalsts Ukrainas bēgļiem Cēsīs

Šonedēļ  Cēsu  Rotary  klubs  saņēmis  Ziemeļvācijas  Rotary  apgabala  klubu  sūtītu
dāvinājumu Ukrainas kara bēgļiem, kuri patvērumu šobrīd raduši Cēsu novadā.

Kiel-Düsternbrook Rotary kluba Vācijā biedrs Hennings Krāmers (Henning Kramer) ar
kravas auto pats atveda visdažādākās mantas, piemēram, dušas želejas, zobu pastas,
apakšveļu, kurpes, pledus, spilvenus, veļas pulverus, pannas un katlus, kā arī daudz
citu noderīgu mantu.

Cēsu Rotary kluba 2022./2023.gada prezidente Māra Majore-Linē atzīst:
"Skumjas un pārdzīvojumus, kādi ir  Ukrainas kara bēgļiem, mazināt
nav  iespējams,  bet  svarīgs  ir  emocionālais  atbalsts.  Mēs  varam
pasniegt  roku  un  palīdzēt  tiem,  kuriem neklājas  viegli.  Šis  Rotary
dāvinājums ir skaists piemērs tam, ka pasaule tiešām "sadodas rokās"..
Daudziem ir ļoti sarežģīta situācija un šobrīd noder pat visvienkāršākais
atbalsts un palīdzība. Cēsu Rotary klubs ar lielu mīlestību veiks mantu
izdali Ukrainas bēgļiem, ņemot vērā padomus no brīvprātīgajiem un
Cēsu Ukrainas atbalsta info centra."

Palīdzības kravu Cēsīs sagaidīt bija ieradies kupls skaits viesu - gan
Cēsu Rotary kluba biedri, gan rotarieši no Rīgas Rotary kluba, Rīgas
Hanza Rotary kluba , Gulbenes Rotary kluba un Cēsu Ukrainas atbalsta



info centra. Ar mantu izkraušanu palīdzēja arī ukraiņu puiši.

Ziemeļvācijas  Rotary  apgabala  klubu  finansiālajam  ieguldījumam  pievienjušies  arī
daudzi Latvijas Rotary klubi un privātpersonas. Dāvanu saņemšanu Latvijā koordinē
Rīgas  Rotary  kluba  biedre  Inese  Priedniece,  kura  neslēpa  prieku  par  bagātīgo
dāvinājumu, kas palīdzēs ukraiņiem dažādās Latvijas vietās.

Palīdzība saņemta arī Jelgavā, Rīgā, Ķekavā, Valkā, Gulbenē un Daugavpilī. Augustā
vairākās pilsētās, tai skaitā Cēsīs, plānots saņemt dāvinājuma otro daļu, kurā paredzēti
arī pārtikas produkti.

Latvijas  un  Ziemeļvācijas  rotarieši  sadarbojas  jau  kopš  pagājušā  gadsimta
deviņdesmitajiem  gadiem.


